
DĚJINY PODNIKÁNÍ
EKONOMICKÉ PROSTŘEDÍ
EKONOMIKA PODNIKU A ORGANIZACÍ I
EKONOMIKA PODNIKU A ORGANIZACÍ II
ETIKA A SPOLEČENSKÁ ODPOVĚDNOST
KOMUNIKACE A KOMUNIKAČNÍ DOVEDNOSTI
MANAGEMENT
MANAŽERSKÁ EKONOMIE
PRÁVO A PRÁVNÍ PROSTŘEDÍ
POLITOLOGIE A MEZINÁRODNÍ VZTAHY

I. ROČNÍK

STUDIJNÍ PŘEDMĚTY / EZK

TO DO LIST 
 2023

ZAHÁJENÍ STUDIA / VSTUPNÍ SEMINÁŘE

ÚVOD DO STUDIA/ORIENTACE NA VŠEM
KONTROLA STUDIA
SEMINÁŘ ODBORNÝCH PRACÍ
NEPOVINNÉ SEMINÁŘE
MS TEAMS
EFEKTIVNÍ UČENÍ
JAK NA HOME OFFICE
POČÍTAČOVÉ DOVEDNOSTI
PREZENTACE A KOMUNIKACE V PRAXI
TIME MANAGEMENT
SKUPINOVÁ KONZULTACE S IPC VŠEM

DALŠÍ POVINNOSTI

VSTUPNÍ TEST (PÍSEMNÉ PRÁCE) - ONLINE ODKUDKOLIV
VSTUPNÍ JAZYKOVÝ TEST (AJ/NJ) - EZK VŠEM
BEHAVERA - ONLINE ODKUDKOLIV
STUDIJNÍ POVINNOSTI (KLA/STA) 

VSTUPNÍ TESTY / SPLNIT DO 31.12.2023

ROČNÍK / CELÉ STUDUM

DÍLČÍ PÍSEMNÉ PRÁCE (4 KREDITY/STUDIUM)

PÍSEMNÁ ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA / EZZK

EKONOMIKA PODNIKU A ORGANIZACÍ
MANAGEMENT 

CIZÍ JAZYK (KDYKOLIV BĚHEM STUDIA)
PŘEDMĚT V AJ
ZKOUŠKA AJ / NJ

ODBORNÁ PRAXE (480 HOD. KDYKOLIV BĚHEM STUDIA)

hod.

K

K

K

K

K

K

DŮLEŽITÉ TERMÍNY
TERMÍNY SPLATNOSTI STUDIJNÍCH POPLATKŮ
SPLNĚNÍ POVINNOSTÍ CENOVÉ ÚROVNĚ KLA / STA

KE
M

BC
10

DÍLČÍ PÍSEMNÉ PRÁCE (4 KREDITY/STUDIUM)



TO DO LIST 
II. ROČNÍK 2024

DALŠÍ POVINNOSTI ROČNÍK / CELÉ STUDUM

POČET ABSOLVOVANÝCH HOD. Kooperativa 180 hod.

EXAKTNÍ MYŠLENÍ
FINANČNÍ MANAGEMENT
FINANČNÍ ÚČETNICTVÍ
INOVACE
LOGIKA
MANAGEMENT LIDSKÝCH ZDROJŮ
MANAŽERSKÉ DOVEDNOSTI
MARKETING
PRÁVO V PRAXI
PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ

STUDIJNÍ PŘEDMĚTY / EZK (2.-3. ROČNÍK)

BAKALÁŘSKÝ SEMINÁŘ
NÁVRH TÉMATU BP
KLADNĚ HODNOCENA ALESPOŇ JEDNA DPP
OSLOVENÍ VEDOUCÍHO BP
NASTAVENÍ TERMÍNU KONZULTACÍ

ZADÁNÍ BP DO 1.6.2025

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE BP
Již ve 2. ročníku je vhodné uvažovat o tématu BP.
V případě plánu obhajovat v řádném termínu
(ŘÍJEN 2025), je nutné odevzdat zadání BP do
1.6.2025.

DÍLČÍ PÍSEMNÉ PRÁCE (4 KREDITY/STUDIUM)

PÍSEMNÁ ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA / EZZK

EKONOMIKA PODNIKU A ORGANIZACÍ
MANAGEMENT 

CIZÍ JAZYK (KDYKOLI BĚHEM STUDIA)

PŘEDMĚT V AJ
ZKOUŠKA AJ / NJ

ODBORNÁ PRAXE (480 HOD. KDYKOLIV BĚHEM STUDIA)

hod.

K

K

K

K
K
K

POČET ABSOLVOVANÝCH HOD. Kooperativa 180 hod.

DŮLEŽITÉ TERMÍNY
TERMÍNY SPLATNOSTI STUDIJNÍCH POPLATKŮ
SPLNĚNÍ POVINNOSTÍ CENOVÉ ÚROVNĚ KLA / STA

DÍLČÍ PÍSEMNÉ PRÁCE (4 KREDITY/STUDIUM)



TO DO LIST 
III. ROČNÍK 2025

DALŠÍ POVINNOSTI ROČNÍK / CELÉ STUDUM

VÝSTUPNÍ TEST
KONTROLA SPLNĚNÍ POVINNOSTÍ 
PŘIHLÁŠENÍ NA OBHAJOBU  BP

UZAVŘENÍ STUDIA DO 10.10.2025

STUDIJNÍ PŘEDMĚTY / EZK (2. - 3. ROČNÍK)

BAKALÁŘSKÝ SEMINÁŘ
NÁVRH TÉMATU BP
KLADNĚ HODNOCENA ALESPOŇ JEDNA DPP
OSLOVENÍ VEDOUCÍHO BP
NASTAVENÍ TERMÍNU KONZULTACÍ
ZADÁNÍ BP DO 1.6.2025
ODEVZDÁNÍ BP DO 1.9.2025

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE BP

V případě plánu obhajovat v řádném termínu ŘÍJEN
2025, je nutné odevzdat zadání BP do 1.6.2025.

DÍLČÍ PÍSEMNÉ PRÁCE (4 KREDITY/STUDIUM)

PÍSEMNÁ ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA / EZZK

EKONOMIKA PODNIKU A ORGANIZACÍ
MANAGEMENT 

CIZÍ JAZYK (KDYKOLI BĚHEM STUDIA)

PŘEDMĚT V AJ
ZKOUŠKA AJ / NJ

K

K

K

K

K

K

PŘÍPRAVA NA ÚSTNÍ ZZK
PŘÍPRAVA NA OBHAJOBU BP
POSUDKY VEDOUCÍHO/OPONENTA 
PROMOCE

Může být stanovena povinná docházka u
předmětů zaměření pro všechny cenové úrovně.

ODBORNÁ PRAXE (480 HOD. KDYKOLIV BĚHEM STUDIA)

hod.

DŮLEŽITÉ TERMÍNY
TERMÍNY SPLATNOSTI STUDIJNÍCH POPLATKŮ
SPLNĚNÍ POVINNOSTÍ CENOVÉ ÚROVNĚ KLA / STA

DÍLČÍ PÍSEMNÉ PRÁCE (4 KREDITY/STUDIUM)


